
Decyzja nr 16/2020 z dnia 14.10.2020 r.  

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

w sprawie przeniesienia przedmiotów z programu studiów na rok 2020/21  

z powodu trwania COVID-19 

 

Na podstawie § 42 ust. 2, pkt 1 Statutu UKSW oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 511, 528 i 643) z późn zmianami 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustalam przeniesienie przedmiotów z programu studiów I i II stopnia w roku akademickim 

2019/2020 kierunku biologia i inżynieria środowiska , które ze względu na rozprzestrzenianie 

się wirusa nie mogły się odbyć, na rok akademicki 2020/21. Dotyczy to praktyk studenckich, 

zajęć terenowych i innych przedmiotów, np. przedmioty ogólnouczelniane. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

 


